
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  LSV Langenberg S

I II III IV V VI Punkte

1 4 9 11 2 12

2710 6

9:12 17:22

0
11

1
13

2
15

3
17

4
24

9
27

Auszeit

3:8
17:21

Ende
14:28

B  SVUM Stud. R

I II III IV V VI Punkte

4 1 9 2 10 11

2542

17:13

17:14
╳
13

1
16

3
17

4
18

9
22

10
25

Auszeit

22:22

S
A
T
Z

2

Start
14:31

B  SVUM Stud. S

I II III IV V VI Punkte

4 1 9 2 10 11

25

0
11

1
12

2
19

7
22

8
25

10
Auszeit

Ende
14:54

A  LSV Langenberg R

I II III IV V VI Punkte

12 1 10 9 11 6

204 2

20:24 18:19

╳
14

1
16

3
18

5
19

8
20

12 Auszeit

5:6
18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57

A  LSV Langenberg S

I II III IV V VI Punkte

1 4 9 11 2 12

25

0
11
25

1
13

2
14

5
18

9
19

10
23 Auszeit

2:6

Ende
15:21

B  SVUM Stud. R

I II III IV V VI Punkte

4 1 9 2 10 11

18

╳
10
18

1
11

3
14

7
15

8
16

9
17 Auszeit

17:20

S
A
T
Z

4

Start
15:24

B  SVUM Stud. S

I II III IV V VI Punkte

4 1 9 2 10 11

26

4
15
23

5
16
24

8
18
25

10
19
26

11
20

14
21 Auszeit

Ende
15:50

A  LSV Langenberg R

I II III IV V VI Punkte

12 1 4 9 11 2

28

╳
15
23

2
17
24

6
18
25

10
19
26

12
21
28

13
22 Auszeit

23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Chemnitz Staffel
West

gemischt

B  SV Union Milkau Stud. vs. LSV Langenberg Falken A

Spiel 11 25.10.2025 14:00 Uhr

SH Frankenau
09648 Mittweida OT Frankenau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SVUM Stud. 8/14

1 Schmiedgen, Paul X

2 El Wakil, Hatim X
4 Brandt, Anton X
9 ★ Stötzer, Theo X

10 Roßner, Lucas X

11 Henschel, Laurin X
42 Biegel, Niklas X
69 Gnauck, Paul

B  Libero

B  Offizielle

T Stötzer, Theo

C

A  LSV Langenberg 8/14

1 Balzer, Kurt X

2 Stein, Karl X
4 Stiegler, Aaron X
6 Müller, Mathis X
9 Naumann, Raphael X

10 Zander, Max X
11 ★ Schön, Niklas X
12 Schulze, Tim X

A  Libero

A  Offizielle

T Balzer, Robert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  SVUM Stud.
LSV Langenberg

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 25 1 28 27 1 2 2
0 0 1 25 2 23 20 0 2 2
1 0 0 18 3 24 25 1 0 1
0 0 0 26 4 26 28 1 0 1

5

2 2 1 94 101 100 3 4 6
Start: 14:00 Ende: 15:50 Dauer: 1:50

Sieger: LSV Langenberg Falken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Höpfner, Max 1 Nazari, Amir Mohammad
2 Albani, Nino 2 König , Jonas

Schr. Reuther, Ole
Assist. Oeser, Niclas

Dokument erstellt: 25.10.2025 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


