

Bezirksklasse Männer Chemnitz Staffel West

(B) SV Union Milkau Stud. vs. LSV Langenberg Falken (A) 25.10.2025 14:00 Uhr Spiel 11

SH Frankenau 09648 Mittweida OT Frankenau



gemischt

		S		art :00	A	LSV La	ngenk	erg	s	En 14:		(E	svu	M Stu	d.	R	
Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung			1	4	9	11	2	12		4	1	9	2	10	11		
Auswechsel- spieler	Spielernr.		L		10			6		27			(42)				25
	Spielstand		Z		9:12			17:22					17:13				1
													17:14				
Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	1	0 11	1 13	2 15		4 24	9 27	Auszeit	X 13	1 16	3 17	4 18	9 22	10 ②	Auszeit
	3. 4.	7. 8.								3:8 17:21							22:22

S		art :31	(B) svu	M Stu	d.	s		de :54	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	4	1	9	2	10	11		12	1	10	9	11	6		
_							25			4			2	20	
Z										20:24			18:19		
2	0 11	1 12	2 19	7 22	(2)	10	Auszeit	X	1 16	3 18	5 19	» (20)	12	Auszeit	
		12	19	22	وع						19	29		5:6 18:16	

_				S Start 14:57			A LSV Langenberg			S	Ende 15:21		B SVUM Stud.				R	
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	T	1	4	9	11	2	12		4	1	9	2	10	11			
Aufstellung		Spielernn	4 <u>.</u>							25							18	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand																
_																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1 13	2 14	5 18	9 19	10 23	Auszeit	10	1 11	3 14	7 15	8 16	9 17	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		23						2:6	13						17:20	

S		art :24	(3) svu	M Stu	d.	S		de :50	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	1	9	2	10	11		12	1	4	9	11	2	
<u> </u>							26							28
Z														
4	4 15	16	8 18	10 19(11 20	14 21	Auszeit	15	2 17	6 18	10 19	12 21 28	13 22	Auszeit
	23	24	25	26				23	24	25	26	28)		23:23

	(B)	SVUM Stud.	8/14	(A) LSV Langenberg	8/14
ikte	1	Schmiedgen, Paul	Х	1	© Balzer, Kurt	Х
	2	El Wakil, Hatim	Х	2	Stein, Karl	Х
	4	Brandt, Anton	Х	4	Stiegler, Aaron	Х
	9	©★ Stötzer, Theo	Х	6	Müller, Mathis	Х
	10	Roßner, Lucas	Х	9	Naumann, Raphael	Х
	11	Henschel, Laurin	Х	10	Zander, Max	Х
	42	Biegel, Niklas	Х	11	★ Schön, Niklas	Х
	69	Gnauck, Paul		12	Schulze, Tim	Х
	$^{f B}$) Libero		A) Libero	
	$^{\odot}$	Offizielle		A	Offizielle	
	Т	Stötzer Theo		T	Balzer Robert	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
		B	SV	UM S	Stud.	LSV I	ang. A	enl)	ber	g
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	2	0	25	1	28	27	1	2	2
	0	0	1	25	2	23	20	0	2	2
	1	0	0	18	3	24	25	1	0	1
	0	0	0	26	4	26	28	1	0	1
					5					
	2	2	1	94		101	100	3	4	6
	S	tart	: 14	1:00	Ende:	15:50	Dau	ıer:	: 1:5	50
	Si	ege	r: L	.SV L	.angen	berg F	alke	n		3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Höpfner, Max		1	Nazari, Amir Mohammad			
2	Albani, Nino		2	König , Jonas			
			Schr.	Reuther, Ole			
			Assist.	Oeser, Niclas			